تقاضای صدور حکم 'اعدام' برای حسین درخشان

21 سپتامبر 2010 - 30 شهریور 1389

نزدیکان حسین درخشان، وبلاگ نویسی که از آبان ماه سال ۸۷ تاکنون در ایران در بازداشت به سر می برد، می گویند که او با احتمال صدور حکم 'اعدام' مواجه است.

یکی از نزدیکان حسین درخشان به بی بی سی فارسی گفت که در کیفرخواست قرائت شده در جلسه غیرعلنی دادگاه رسیدگی به اتهامات او، اشد مجازات یعنی اعدام برای او درخواست شده است.